
Referat møte Integreringsråd 

Møtt: Einar Olav Larsen (leder), Ricardo Rugama, Anastasiia Romaniuk, Rune Gjelvold (sekretær) 

Forfall:  Hourya Alhussein, Catarina Prestmo, Marita Røthe  

Dato og sted: 14. november 2025, Møllegata 4. 

 

Halvparten av medlemmene møtte og rådet ble etter reglementet vurdert som beslutningsdyktig.  

 

Sak nr. Sakstittel  Saksbehandling 

20/2025  Referat fra møte i Integreringsrådet 
15.oktober 

 VEDTAK: Referat ble godkjent.  

21/2025  Høringsuttalelse på Budsjett og 
økonomiplan 2026-2029 

 

Integreringsrådet arbeidet med uttalelse i møtet.  
 
VEDTAK: Integreringsrådet uttaler følgende:  
 
Integreringsrådet vil også i år påpeke at Verdal kommune 
budsjetterer med et betydelig integreringstilskudd i 2026, 
og mer enn man faktisk bruker til integrering. De fleste 
bosatte flyktninger er personer i arbeidsfør alder, som vil 
være en viktig ressurs i årene framover dersom man får til 
god integrering.  
 
Innvandring innebærer også flere barn til barnehager og 
skole, og ekstra innbyggertilskudd for denne 
aldersgruppen. Integreringsrådet er kritisk til, og stiller 
spørsmålstegn ved, at det ikke er mulig å videreføre 
tilbudet om særskilt norskopplæring i grunnskolen, ref. 
kapittelet Flyktningsituasjonen, Barnehage og skole, i 
Framsikt, all den tid det er «øremerket midler» gjennom 
integreringstilskuddet til dette.   
 
Integreringsrådet er bekymret for kutt i ikke-lovpålagte 
tjenester, som kan utgjøre en forskjell for de innbyggerne 
som er fremtiden til kommunen. Vi kan risikere økt 
utenforskap, utfordringer med psykisk helse og 
kriminalitet. Og dermed er rådet bekymret for at flere av 
de planlagte kuttene, berører tjenester som innvandrere 
benytter seg spesielt av: for eksempel ungdomsarbeid og 
innvandrertjeneste.  
 

22/2025  Anmodning av bosetting av flyktninger 
2026 

VEDTAK:  
Integreringsrådet stiller seg positiv til 
Kommunedirektørens innstilling om bosetting av 75 
flyktninger, her av 8 enslige mindreårige uten 
følgeperson.  
 

23/2025  Innsendte saker fra varamedlemmer Rådet gikk gjennom sakene som var sendt inn fra Nele 

Verhoeve og Elizabeth Navarro, og forslaget på vedtak.  



Ref. Rune Gjelvold 

VEDTAK:  

Integreringsrådet i Verdal ønsker å utarbeide et årshjul for 

2026 med planlagte aktiviteter, og at det ses på om 

kommunen kan bistå med koordinering og 

kommunikasjon. 

 

Rådet prioriterer synlighet, møteplasser og samarbeid 

med lokale ildsjeler, biblioteket og frivillige aktører. Fast 

møtepunkt med rådets varamedlemmer minst en gang i 

året. Utarbeiding av årshjul settes opp som sak til neste 

møte, der alle varamedlemmer innkalles til møte 

30.januar klokka 09.00 - 12.00  


